
 

 
    

HOTĂRÂRE  NR. 42/2019 

 

privind aprobarea Devizului General privind cheltuielile necesare realizării:Studiului de Fezabilitate 

pentru lucrarile exterioare si bransamente utilitati pentru investiția  „Constructia de locuinte pentru 

tineri, destinate inchirierii, str.Traian FN” 

 

 

 CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI VULCAN, 

Analizând expunerea de motive a Primarului Municipiului Vulcan înregistrată                                          

sub nr. 38/1/27.02.2019, prin care se propune aprobarea devizului general pentru lucrarile exterioare si 

bransamente utilitati pentru investiția  „Construcția de locuinte pentru tineri, destinate închirierii, 

str.Traian FN”, 

            Văzând Proiectul de hotărâre nr. 38/1/15/2019, raportul Direcției Tehnice din cadrul  aparatului 

de specialitate al Primarului Municipiului Vulcan înregistrat sub nr. 39/1/17/2019, avizul comisiei de 

specialitate  „Juridică și de disciplină ”  înregistrat sub    nr. 54/1/18/2019,  avizul comisiei de specialitate 

„Activităţi economico-financiare şi de agricultură” înregistrat sub    nr. 62/1/18/2019  , precum şi avizul 

comisiei de specialitate ”Amenajarea teritoriului protecţia mediului şi turism” înregistrat sub                            

nr. 71/1/18/2019, de pe lângă Consiliul local;   

              În baza prevederilor art. 45, alin. (1) din Legea  nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, 

cu modificările şi completările ulterioare și ale art. 1 alin. 2 litera a) si art. 3,  din Hotarârea  nr. 907 din 

29 noiembrie 2016, privind etapele de elaborare şi conţinutul-cadru al documentaţiilor tehnico-

economice aferente obiectivelor proiectelor de investiţii  finanţate din fonduri publice,  

        În temeiul art. 36 , alin. (4) , lit. d şi art.45, alin (2), lit.a din Legea administraţiei publice locale 

nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

               

Art.1 Se aprobă Devizul General privind cheltuielile necesare realizării:Studiului de Fezabilitate 

pentru lucrarile exterioare si bransamente utilitati pentru investiția : „Constructia de locuinte pentru 

tineri, destinate inchirierii, str.Traian FN”, conform anexei nr. 1  care face  parte integrantă din 

prezenta hotarâre . 

Art.2 Împotriva prevederilor prezentei hotărâri se poate face contestaţie în conformitate cu 

prevederile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare. 

Art.3 Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului - Judeţul Hunedoara, Primarului 

municipiului Vulcan, Direcţiei Tehnice şi Direcţiei Economice şi se aduce la cunoştinţă publică. 

 

 

VULCAN,  28.02.2019 

 

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ:                                    CONTRASEMNEAZĂ : SECRETAR 

           Consilier  Băncilă Dorina                                                   Jr. Velea Gabriel 

 

 

 

 

Prezenta hotărâre a fost adoptată prin vot liber exprimat , fiind exprimate  18  voturi „ pentru”  

 


